
UCHWAŁA NR XLVIII/324/2018
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale własnej Nr XIV/92/2015 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 27 listopada 
2015 r. w sprawie określenia wysokości opłaty targowej, zasad poboru i wysokości wynagrodzenia

za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/92/2015 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości opłaty targowej, zasad poboru i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2015 r. poz. 3480) dokonuje się zmian:

- dotychczasowy § 1. I strefa pkt otrzymuje brzmienie:

„1. Zorganizowany i ogrodzony obszar targowisk przy ul. Majowej - działka nr 359/1; ul. Dworcowej 
- działki nr 169/8, 169/9, 169/10, 169/14; w rejonie Os. Na Skarpie - działki nr 174/3, 182; Os. 
Drewniane - działki nr 378/14, 378/19, 378/24.

2. Pasaż przy dojeździe do Miejsko Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sędziszowie ul. Leśna - działka 
nr 168/17.”.

2. w § 3 pkt I wykreśla się nazwisko „Sylwia Słupianek-Klos”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały zostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 3685



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Mysiara

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3685


		2018-10-24T11:12:47+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




